

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ อะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข 1 ตราอักษร YANMAR รุ่น 3TE
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๓๓,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 26 ก.พ. 2558,
เป็นเงิน ๑๓๒,๘๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เอ็น เอ แอสโซซิเอท จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ ว่าที่ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปริกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข 1 ตราอักษร YANMAR รุ่น 3TE
เรือ ขส.ทร.1108

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคารวม (บาท)
CYLINDER HEAD						
1	24311-000090	O-RING	3	EA	120.00	360.00
2	123220-11100	VALVE SUCTION	3	EA	8,000.00	24,000.00
3	123220-11161	GUIDE VALVE	3	EA	250.00	750.00
4	123220-11110	VALVE EXHAUST	3	EA	9,400.00	28,200.00
5	123220-11171	GUIDE VALVE	3	EA	250.00	750.00
6	123220-11710	PACKING	3	EA	2,890.00	8,670.00
EXHAUST MANIFOLD						
7	123310-13220	GASKET	1	EA	330.00	330.00
8	123220-13200	GASKET	3	EA	360.00	1,080.00
CAMSHAFT						
9	24311-000160	O-RING 16-P	6	EA	170.00	1,020.00
10	24311-000180	O-RING 18-P	6	EA	180.00	1,080.00
LUB OIL EQUIPMENT						
11	23414-120000	PACKING -12	11	EA	220.00	2,420.00
12	24321-000500	O-RING 50-G	4	EA	290.00	1,160.00
13	23414-130000	PACKING -13	1	EA	240.00	240.00
14	23414-250000	PACKING -25	2	EA	260.00	520.00
15	123310-35100	FILTER ELEMENT	1	EA	720.00	720.00
16	23414-180000	PACKING -18	11	EA	250.00	2,750.00
17	23414-160000	PACKING -16	3	EA	250.00	750.00
COOLING WATER PIPE						
18	122117-49130	PACKING	8	EA	210.00	1,680.00
19	23414-100000	PACKING -10	2	EA	220.00	440.00
FUEL OIL SYSTEM						
20	23414-120000	PACKING -12	6	EA	240.00	1,440.00
21	23418-180000	NYLON PACKING -18	2	EA	390.00	780.00
22	123320-55701	STRAINER FUEL	1	EA	1,250.00	1,250.00
23	23414-140000	PACKING -14	6	EA	240.00	1,440.00
FUEL INJECTION PUMP						
24	123110-51100	PLUNGER W/BARREL	3	EA	4,140.00	12,420.00
25	174200-51350	PACKING	3	EA	240.00	720.00
26	123220-51370	PACKING	3	EA	240.00	720.00
FUEL INJECTION VALVE						
27	172100-53000	VALVE W/CASE F.I.	3	EA	3,420.00	10,260.00
28	172100-53200	PACKING HOLDER	3	EA	1,360.00	4,080.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคารวม (บาท)
29	131110-53150	SHIM SET	3	EA	7,310.00	21,930.00
30	123220-53090	PACKING	3	EA	280.00	840.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	132,800.00
หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน						